Magnificat.

**E**us omniū creatorꝝ & rex qui hodiernū diē i beate. festiuitate nobis exultabilem fecisti: p̄ea q̄s vt ipsius apud te interuenientibꝫ meritis ab oībus mereamur absolui peccatis. Per dñm.

Reces populi tui q̄s domine clementer exaudi ut qui de festiuitate beate letamur eius quoq; intercessione ad incſtabile ſupne beatitudinis gaudiū peruenire valeamus. Per dñm nostrū Christū

venerātes deū adozem⁹ regē regū. Qui in celis palmā hodie dedit eternā. Venite exultemus. Huius obtētu.

**E**cce tu pulchra amica mea ecce tu pulchra oculi tui colubaz

**D**ñe dñs n̄e. Sicut liliū inter spinas: sic amica mea inter filias. Celi enarrant. . Fauus distillās labia tua sponsa: et odoꝝ vestimentorꝫ tuorꝫ sicut odoꝝ thuris. Dñi est terra. Diffusa est gratia.

**A**talē dilectissimi matrone venerande cui dicatus est dies hodiern⁹ p̄optis animis et deuotis sc̄ipe: fideq; mirabilē in sanctis suis hanc eius famulam hymnis et canticis honorate habemus enī non parū ſacre institutionis documentū in hac ſacra matrona noſtra Carne quidē nō virgine ſed mente vita ḡa et fide inco rupta qualiter apls emulat dei emulatione inquit enim despondi enī vos vni viro virginē castam exhibere christo Tu autem. Diffusa ē ḡa

**E**c itaq; quā proposuimus non immerito dicenda est vgo: ſed virgo co

ff

de nō carne/ habet enim Vginitatem suā mentis puritas et fidei Vginitas sedm quaz virgo dicitur tota ecclesia q̄ tripharia pdicatur pudicitia summa Vginalis media vidua lis ultima cōiugalis Tu autem dñe. Propter veritatem

Arum licet diuersa sit p̄e gradū diversitate cōditio ordinis tamen & meriti ratione nunq̄ inferiorez proponit superiori. Cū ante oculos eterni iudicis sepe mutat merita ordinuz qualitas actionum/ vnde hanc sanctaz matronam cuius merita ho dierna celebitate veneramur in principio eius hic p̄ conio preuenim⁹ q̄ digna sit in ecclesia predicari. Cui⁹ ipsa fundatur operibus opib⁹ sustentatur/ studiis robozat & meritis honozatur/ hinc nim̄ mirū i opere cōiugali nō placuit voluptas libidinis sed voluptas p̄ paginis que ad hoc solum consensit habita re cum viro ut multos heredes haberet in celo que eius fuit semp intentio amor xp̄i & fidei constancia viteq̄ eius cōuersatio nobis etiā tacentib⁹ eloquuntur. Cui⁹ mores regula sunt iusticie. Cui⁹ ope

ra exempla sūt mīc. Cui⁹ tota corporis habitudo plena sātitatis & gratie. Tu autem dñe. Dilexisti iusticiā.

Emis siones tue paradisus malorū pñicoz cum pomozum fructibus. Eructauit. Fons oxozū pute⁹ aquarū viuentiū q̄ fluit impetu de libano Deus noster resu. Venit dilect⁹ meus in ortū suuz vt comedat fructū pomozuz suoz. Fundamenta. Specie tua & pulchritudie